spturis

Ptz e tThzmo

SIGA /CTBR500/v.12
Hora...: 16:10:33

SAO PAULO TURISMO S/A
62.002.886/0001-60
BALANCO PATRIMONIAL 043 V20170816

Pagina: 1
DT.Ref.: 05/04/2022

Emissdo: 05/04/2022

Ativo (Em RS)

31/01/2022

ATIVO
CIRCULANTE
CAIXA E EQUIVALENTES CAIXA
CONTAS A RECEBER DE CLIENTES
ALMOXARIFADO
OUTROS VALORES A RECEBER
DESPESAS ANTECIPADAS
TRIBUTOS A RECUPERAR
NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL A LONGO PRAZO
DEPOSITOS JUDICIAIS
IMOBILIZADO
IMOBILIZADO EM OPERACAQO
IMOBILIZADO EM ANDAMENTO
INTANGIVEL

31/01/2022 Passivo +
Patrimonio Liquido (Em R$)
303.089.364,53 PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
85.139.167,18 CIRCULANTE
3.568.600,42 FORNECEDORES
62.304.064,54 OBRIGACOES TRABALHISTAS
0,00 SALARIOS E ORDENADOS
42.093,46 PROVISAO DE FERIAS
1.643.182,35 PROVISAO 13° SALARIO
17.581.226,41 OBRIGACOES TRABALHISTAS
217.950.197,35 PROVISOES TRABALHISTAS
4.782.403,39 OBRIGACOES TRIBUTARIAS
4.782.403,39 IRPJ E CSLL
213.099.046,75 PIS E COFINS
213.099.046,75 RETENCOES ENCARGOS TERC
0,00 OBRIG FISCAIS MUNICIPAIS
68.747,21 IMPOSTOS EXERCICIOS ANTERIORES
OUTROS

ADIANT CLIENTES
SUBV MUNIC A APROPR
SUBV INVEST PAC
RECURSOS MUNIC EVENTOS
REC DIF IPTU ISS
OUTRAS EXIGIBILIDADES
DEBITOS COM EMPRESAS MUNICIP
NAO CIRCULANTE
DEBITOS COM EMPRESA MUNICIP
OBRIGACOES TRIBUTARIAS
OBRIG FISCAIS MUNICIPAIS
IRPJ E CSLL DIFERIDOS
ADIANTAMENTOS DE CLIENTES
PROVISOES PARA CONTINGENCIAS
PROV TRABALH
PROV CONTING TRAB
PROV DISSID E ENC
PROVISOES CIVEIS
PROVISAO P/ CONTING. FISCAIS
RECEITA DIFERIDA ISS/IPTU
SUB INVEST PAC
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
ADTO P/ FUTURO AUMENTO DE CAPITAL
SUB INVEST A APROPR
RESERVA DE REAVALIACAO
PREJUIZOS ACUMULADOS

303.089.364,53
77.418.379,73
23.286.592,05
9.515.260,07
58.919,75
3.396.584, 60
180.713,12
3.598.502, 60
2.280.540,00
27.251.609,12
0,00
1.279.878,17
587.407,85
25.384.323,10
0,00
16.980.326,00
14.400.178,41
0,00
839.498,40
32.583,82
1.708.065,37
0,00
384.592,49
285.753.443, 44
798.769,01
117.827.136,77
112.930.661,76
4.896.475,01
51.501.059,51
84.936.954,15
25.936.763,56
7.854.953,56
18.081.810,00
59.000.190,59
0,00
19.410.323,79
11.279.200,21
-60.082.458, 64
246.149.586,14
126,13

0,00
115.370.631,74
-421.602.802,65

0,00
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SIGA /CTBR510/v.12

SAO PAULO TURISMO S/A
62.002.886/0001-60
DEMONSTRACAO DE RESULTADO COC V20170322

Pagina: 1
DT.Ref.: 05/04/2022

Hora...: 16:12:22 Emissdo: 05/04/2022
(Em RS$) 31/01/2022
REC VDA BENS SERV 25.162.020,07
RECEITA BRUTA 17.956.175,72
SUBVENCAO MUNICIPAL 8.985.242,54
IMPOSTOS -1.668.498,16
CANC / DEV / ABAT -110.900,03
CUSTOS DOS SERVICOS PRESTADOS -10.934.546,20
RESULTADO BRUTO 14.227.473,87
DESPESAS OPERACIONAIS -2.576.341,97
DESPESAS ADMINISTRATIVAS -2.642.113,89
OUTRAS REC. DESP. OPERAC. LIQUIDAS 65.771,92
RESULTADO OPER. ANTES DO RESULT. FINANC. 11.651.131,90
RESULTADO FINANCEIRO -1.047.495,00
RECEITAS FINANCEIRAS 230.874,83
DESPESAS FINANCEIRAS -1.278.369,83
LUCRO (PREJUIZO) ANTES DO IRPJ E CSLL 10.603.636,90
IRPJ E CSLL 0,00
LUCRO (PREJUIZO) LIQUIDO DO EXERCICIO 10.603.636,90

Hora: 16:12:23




